
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 61/608/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 09 czerwca 2016r.

w sprawie: nieodpłatnego użyczenia pomieszczeń i sprzętu szkolnego do realizacji szkolenia dla rodziców i opiekunów osób z
autyzmem

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. z 2015 r. poz.1445), art.11,
art.43, art.44, art.45, art.46, art.83 i art.84 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r.
poz.1774 zpóźn.zm), uchwała Nr 31/273/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 31.08.2015r.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie  zaopiniowano wniosek Dyrektora  Zespołu  Szkół  Specjalnych Mrągowie  w sprawie  nieodpłatnego użyczenia
pomieszczeń i sprzętu szkolnego do realizacji szkolenia dla rodziców i opiekunów osób z autyzmem w dniach 18-19 czerwca
2016r, dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom Autystycznym z Terenów Wiejskich program pn.„Zrozumieć Autyzm”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 61/608/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 09 czerwca 2016r. (224,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_608.pdf

